
                              UCHWAŁA NR XXXVII/215/06
                                RADY GMINY TRZCINICA
                                       z dnia 30.06.2006r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przejęcia nieruchomości

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2001r. Nr. 142, poz. 1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 163, poz 1568, poz. 1441 z
2004 r. Nr 102, poz 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441) 
w związku z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomości (Dz. U. z 2004r.
Nr 261 poz. poz. 2603, Nr 281, poz. 2782 oraz z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr
175, poz. 1459)  uchwala się, co następuje. 

                                                                 § 1.

W Uchwale Nr XXVII/172/05 Rady Gminy Trzcinica z dnia 30.06.2005r., w sprawie przyjęcia
nieruchomości wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały przyjmuje brzmienie „w sprawie nieodpłatnego przejęcia do gminnego zasobu
Gminy Trzcinica nieruchomości niezabudowanej”

2) w § 1 :
a) jego dotychczasowa treść otrzymuje treść jako ust. 1
b) dodaje się ustawę 2 w brzmieniu
       2.  na przejmowanej do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Trzcinica
nieruchomości opisanej w ust.1 nin.§ zostanie zrealizowane w roku 2006r przedsięwzięcie
pn. - "Zieleń parkowa przy osiedlu nowym w m. Laski dz. nr. 1170/219".

                                                                § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

                                                                 § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


